
Zarządzenie Nr 0151/ 27/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia  31 maja  2006 roku 

 
 
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
    Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok. 
 
Dział Rozdz.   §  Wyszczególnienie   Zwiększenia  Zmniejszenia 
    Dochody 
 
852    Pomoc społeczna    49.926.- 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 
    oraz składki na ubezpieczenia 
    emerytalne i rentowe    11.427.- 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
    budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących gmin  11.427.- 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej     6.000.- 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
    budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących gmin    6.000.- 
 85295   Pozostała działalność    32.499.- 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
    budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących gmin  32.499.- 
854    Edukacyjna opieka wychowawcza  16.809.- 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów  16.809.- 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
    budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących gmin  16.809.- 
     
 
    Ogółem:     66.735.- 
 
 
 



Dział Rozdz.      §  Wyszczególnienie   Zwiększenia Zmniejszenia 
 
    Wydatki 
 
010    Rolnictwo i łowiectwo       2.000.-      2.000.- 
 01009   Spółki wodne           2.000.- 
  4300  Zakup usług pozostałych         2.000.- 
 01095   Pozostała działalność        2.000.- 
  4300  Zakup usług pozostałych       2.000.- 
700    Gospodarka mieszkaniowa       5.000.-      5.000.- 
 70005   Gospodarka gruntami 
    i nieruchomościami        5.000.-      5.000.- 
  4300  Zakup usług pozostałych       5.000.- 
  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne        5.000.- 
750    Administracja publiczna             10.000.-    10.000.- 
 75023   Urzędy gmin       10.000.-    10.000.- 
  4300  Zakup usług pozostałych         5.000.- 
  4410  Podróże służbowe krajowe         5.000.- 
  6050  Wydatki inwestycyjne jedn. budż.    10.000.- 
852    Pomoc społeczna      49.926.- 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 
    oraz składki na ubezpieczenia 
    emerytalne i rentowe      11.427.- 
  3110  Świadczenia społeczne     11.427.- 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej       6.000.- 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracow.      5.100.- 
  4120  Składki na Fundusz Pracy          900.- 
 85295   Pozostała działalność      32.499.- 
  3110  Świadczenia społeczne     32.499.- 
854    Edukacyjna opieka wychowawcza    16.809.- 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów    16.809.- 
  3240  Stypendia dla uczniów     16.809.- 
 
    Ogółem:             83.735.-    17.000.- 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


